Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1

тел. 417-55-60

ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001

ПРИКАЗ

01.04.2024          № 62/1-ш

"Об организации работы по реализации проекта

«Школа Министерства просвещения Российской

Федерации» в 2023-2024 учебном году"

На основании распоряжения Комитета по образованию от 22.02.2024 № 169-р «Об

утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта «Школа

Минпросвещения России» в Санкт-Петербурге на 2024 год» и распоряжения

администрации Невского района Санкт-Петербурга от 27.02.2024 № 865-р «Об

утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации проекта «Школа

Минпросвещения России» в государственных общеобразовательных учреждениях,

находящихся в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проект «Школа Минпросвещения России» в ГБОУ

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга заместителя директора по УВР

Рамазанову Ирину Артуровну.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Школа

Минпросвещения России» (Приложение 1).

3. Членам рабочей группы:

 - составить карту мероприятий («Дорожную карту»), направленных на

 обеспечение  развития ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга в

 рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России»;

 - обеспечить изучение и постоянный мониторинг мероприятий, реализуемых

 в рамках проекта «Школа Минпросвещения России».

4. Определить вариант прохождения самодиагностики с учетом специфики

учреждения (16 вариант «Образовательные программы начального общего образования;

коррекционное ГБОУ»).

5. Шляхову Евгению Олеговичу ассистенту (помощнику) по оказанию

технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья

разместить информацию об участии ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-

Петербурга в проекте «Школа Минпросвещения России» на официальном сайте школы в

срок до 01.05.2024.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Директор                                                        С. В. Сандеева

Приложение 1

к приказу от 01.04.2024 № 62/1-ш

"Об организации работы по реализации проекта

«Школа Министерства просвещения Российской Федерации»

в 2023-2024 учебном году"

Состав рабочей группы по реализации концепции «Школа Минпросвещения России» в

ГБОУ школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга

№ п/п ФИО Должность Магистральное направление

1
Рамазанова Ирина

Артуровна

Заместитель

директора по

УВР

Реализация всего проекта

Реализация направления «Знание»

2

Тимофеева Алина

Валерьевна

Малецкая Ксения

Геннадьевна

Заместитель

директора по ВР

Советник

директора по

воспитанию и

взаимодействию

с детскими

общественными

объединениями

Реализация направления

«Творчество», «Воспитание»

3

Умярова Юлия

Рафаэлевна

Агеева Наталья

Басировна

Социальный

педагог

Педагог-

психолог

Реализация направления «Школьный

климат»

4
Бородина Елена

Борисовна

Заместитель

директора по

УВР

Реализация направления

«Здоровье»

Реализация направления

Учитель. Школьная команда

5

Гребенева

Людмила

Владимировна

Председатель

методического

объединения

учителей

надомного

обучения,

и.о. заместителя

директора по ВР

Реализация направления

«Образовательная среда»

		2024-06-04T12:14:04+0300
	Сандеева Светлана Владимировна